
令和 3 年 2 月 12 日 

患者様 

関係各位 

医療法人財団 聖蹟会 

埼 玉 県 央 病 院 

院長 森 秀暁 

 

 

新型コロナウイルス感染者の院内発生について（第 4 報） 

 

2 月 6 日から 2 月 10 日まで、入院患者様 9 名と当院職員 6 名が新型コロナウイルス感染症と診断され 

ました。2 名の入院患者様は引き続き治療のため他院に転送されました。感染解除となった方は、当院職

員 5 名で職場復帰しております。 

 2 月 10 日現在の感染者は、入院患者様 19 名が当院の病棟にご入院中で、当院職員 8 名は自宅待機とな

っております。 

引き続き鴻巣保健所の指示に従い感染拡大防止に努めてまいりますとともに、患者様の感染防止対策に 

万全を尽くしてまいりますので、ご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 


